
序号 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

机电类安全教育

承压类安全教育

特种设备安全管理

 

观光车司机

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

机电类安全教育

承压类安全教育

起重机司机（限桥式）

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

观光车司机

特种设备安全管理

快开门式压力容器

机电类安全教育

承压类安全教育

工业锅炉司炉

特种设备安全管理

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

A

N1

N1(零基础)

N2

A

R1

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

Q2（限桥式）

A

R1

N1

N1(零基础)

N2

A

R1

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

G1

A

1

1

3

预计7天

预计10天

3

3

3

1

1

3

3

3

预计7天

预计10天

3

3

3

1

1

5

3

1月2日

1月3日

1月13日

2月12日

2月19日

2月26日

3月4日

3月5日

3月12日

3月19日

3月26日

4月9日

4月16日

4月23日

5月7日

5月8日

5月12日

5月21日

项目
代码

培训
时间 

开班
日期开班名称 序号 项目

代码
培训
时间 

开班
日期开班名称 序号 项目

代码
培训
时间 

开班
日期开班名称

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

快开门式压力容器操作

观光车司机

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

机电类安全教育

承压类安全教育

起重机司机（限桥式）

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

观光车司机

机电类安全教育

承压类安全教育

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

观光车司机

特种设备安全管理

R1

N1

N1(零基础)

N2

A

R1

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

Q2（限桥式）

A

R1

N1

N1(零基础)

N2

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

A

R1

N1

N1(零基础)

N2

A

3

预计7天

预计10天

3

3

3

1

1

3

3

3

预计7天

预计10天

3

1

1

3

3

预计7天

预计10天

3

3

5月28日

6月11日

6月18日

6月25日

7月1日

7月2日

7月9日

7月23日

7月30日

8月27日

9月2日

9月3日

9月17日

9月24日

10月15日

10月22日

特种设备安全管理A、工业锅炉司炉G1、电站锅炉司炉G2、锅炉水处理G3、快开门式压力容器操作R1、移动式压力容器充装R2、气瓶充装P、
电梯修理T、起重机指挥Q1、起重机司机Q2、叉车司机N1、观光车和观光列车司机N2     
注：一、根据报名培训情况计划部分变动    
        二、新增班安排在7、8、9、11月份
        三、咨询电话：50799928--朱老师；50591391--李老师；20938868--张老师；20913552--陆老师；58570212--传真
        四、报名培训地址：沪南路2218号BHC中环中心东楼609室
        五、网站：www.pdzpzx.com；微信公众号：pdtzpx

叉车司机

叉车司机

叉车司机

叉车司机

叉车司机

叉车司机

上海市浦东特种设备职业技能培训中心2025年培训一览表

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

快开门式压力容器操作

机电类安全教育

承压类安全教育

工业锅炉司炉

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

观光车司机

锅炉水处理

特种设备安全管理

快开门式压力容器操作

R1

A,T,Q1,Q2,N1,N2

A,G1,G2,G3,R1,R2

G1

A

R1

N1

N1(零基础)

N2

G3

A

R1

3

1

1

5

3

3

预计7天

预计10天

3

预计7天

3

3

10月29日

11月3日

11月4日

11月10日

11月19日

11月26日

12月3日

12月8日

12月17日

12月24日


